
Pos 

125 Senior 
1 
2 
3 
4 

125cc Junior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 

163 
396 
214 
51 

121 
331 
385 
719 
295 
911 
333 
95 

117 
35 

191 
444 

5 
122 
91 

741 
64 
22 

Nome 

Vitolo Mirko 
Alfano Raffaele 
Salone Daniele 
Colonna Samuele 

Tramontano Ciro 
Borrozzino Nicolo' 
Del Duca Sebastiano 
Paris Lorenzo 
Iazzetta Alessandro 
Gaballo Michele 
Eritano Antonio 
Riolo Carmelo Francesco 
Pennacchio Alfonso 
Giordano Antonio 
Trapani Marco 
Raho Simone 
Calce marco 
Blanchi Luciano 
De Sia Vincenzo 
Carlucci Loris 
Macculi Mirco Giuseppe 
Ricciardi Alex 

Classe 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

Motoclub/Team 

Ultracross 
Cerbone 
Cerbone 
598 

Cerbone 
Ultracross 
Cerbone 
Wyss Motorsport Te
Ufo Frascati 
FBA Powersports 
Caserta 
Brilli Peri 
Il Monello 
Cerbone 
Ultracross 
Brunetti Motors asd
Boccia 
Cumaricambike 
Sayan 
CP Cross 41 Racing 
Salentino Otranto 
Molise Moto Off & R

Marca 

KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 

R1.  

50 
44 
40 

0 

50 
44 
32 
36 
26 
40 
28 
30 
22 
24 
20 
19 
17 
18 
15 
16 
14 
13 

R2.  

50 
44 
40 
36 

50 
44 
36 
32 
40 
26 
30 
28 
24 
20 
22 
18 
19 
17 
16 
14 
15 
13 

Punti totali 

100 
88 
80 
36 

100 
88 
68 
68 
66 
66 
58 
58 
46 
44 
42 
37 
36 
35 
31 
30 
29 
26 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 1^ Prova - Acerra 
125cc Naz. Jun+Sen 

Assoluta 

Acerra 1,320 km 

MC Cerbone 
1^ C. Reg. FMI 2018 - Acerra (NA) - 08/04/18


